2019 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 クルーズ株式会社

（コード番号 2138：東証 JASDAQスタンダード）

所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

代 表 者 代表取締役社長 小 渕 宏 二

問合せ先 取締役 最高財務責任者 CFO 稲 垣 佑 介

電話番号 （03）5786-7080

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2019 年 3 月期の個別決算（2018 年 4 月 1 日～2019 年 3 月 31 日）において、下記のとおり

特別損失を計上することとしましたので、お知らせいたします。 なお、かかる特別損失は、連結決算に

おいては消去されるため、当社連結損益への影響はありません。

記

１．個別決算における特別損失の計上について

当社の連結子会社である CROOZ TRAVELIST 株式会社への債務保証等による損失に備えるため、関

係会社債務保証損失引当金繰入額 597 百万円を特別損失として計上いたします。

２. 連結業績に与える影響

上記の関係会社債務保証損失引当金繰入額は、連結決算において消去されるため、連結業績に与える

影響はありません。